
STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 3.NP BUDOVY L pro CT
D2.01.04-R EPS

ROZPOČET 

2 Elektrická požární signalizace EPS
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

201
Požární hlásič kouře, individuálně adresovatelný - montáž, 
provedení adresace, včetně patice 18 ks 246 Kč 4 428 Kč

202

Demontáž stávajícího hlásiče včetně patice, repase k dalšímu 
použití (míra využití stávajících hlásičů bude vyjasněna po 
demontáži) 10 ks 246 Kč 2 460 Kč

203 Dodávka OT hlásiče včetně patice 18 ks 1 611 Kč 28 998 Kč

204
Požární hlásič manuální - vnitřní, individuálně adresovatelný -  
montáž, 0 ks 0 Kč

205 Požární hlásič manuální - vnitřní, dodávka 0 ks 0 Kč
206 Oživení EPS, úprava SW EPS 1 kpl 6 888 Kč 6 888 Kč

207 Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů) - B2ca, s1, d1 190 m 26 Kč 4 940 Kč

208
Lišta 20x20 pro vedení kabelů k čidlům nad podhledem - komplet 
včetně hmoždinek 120 m 47 Kč 5 640 Kč

209

Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 
2x2x0,8, D+M, včetně ohniodolných příchytek. Tento projekt 
uvažuje s vypínáním napájení inverzních zámků 71 m 90 Kč 6 390 Kč

210 Svorkovací krabice P30 5 ks 856 Kč 4 280 Kč
211 Koppler 4/2 včetně krabice, D+M 2 kpl 4 054 Kč 8 108 Kč

212
Zavedení nového půdorysu patra do grafické nadstavby, včetně 
zapracování aktivních bodů 1 kpl 10 210 Kč 10 210 Kč

213 Ekologická likvidace ionizačního hlásiče 10 ks 123 Kč 1 230 Kč
214 Vyhledání bodů napojení (navazuje na stávající instalaci) 4 hod 430 Kč 1 720 Kč
215 Doplnění SW v ústředně EPS pro ovládání dveř 8 hod 530 Kč 4 240 Kč

216
Provizorní zprovoznění EPS v nerekonstruované části patra po 
dobu průběhu stavby - provizorní propojení kruhové linky 8 hod 530 Kč 4 240 Kč

Stránka 1



3 Domácí rozhlas
Popis položky Počet M.j. Jedn. cena Celkem

301
Reproduktor EVAC 100V, až 6W do podhledu, do SDK příčky, 
včetně krytu, EN54 10 ks 940 Kč 9 400 Kč

302 Montáž reproduktoru, kordinace s ostatními součástmi podhledu 10 ks 308 Kč 3 080 Kč

303
Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 
B2ca, S1, D0 2x1,5, D+M, včetně ohniodolných příchytek. 125 m 88 Kč 11 000 Kč

304 Vyhledání bodů napojení (navazuje na stávající instalaci) 4 hod 430 Kč 1 720 Kč
305 Svorkovací krabice P30 8 ks 856 Kč 6 848 Kč

306
Nastavení správné akustické hladiny na reproduktoru - akustická 
zkouška za přítomnosti uživatele 4 hod 530 Kč 2 120 Kč

307
Provizorní zprovoznění rozhlasu v nerekonstruované části patra po 
dobu průběhu stavby - provizorní propojení repro linky 6 hod 530 Kč 3 180 Kč

CELKEM 131 120 Kč

Stránka 2


